
RENAULT
CAPTUR
E-Tech full hybrid

taip pat yra su
mild hybrid, benzininiu ir LPG varikliu



sportiškas ir 
elegantiškas SUV

RENAULT CAPTUR su 
raumeningomis ratų arkomis, 
galingais hibridiniais varikliais 
ir erdviu salonu išsiskiria tvirtu 
charakteriu.

Pasiduokite įspūdingo E-TECH 
ENGINEERED FULL HYBRID 145 
dizaino vilionei.

2

sportinis 
SUV

hibridiniai 
varikliai

ekosistema, turinti 
ryšį su pasauliu

iki 553 litrų 
talpos bagažinė

16 pažangių 
vairavimo 
pagalbos 
sistemų



meniu

01.  dizainas

02. patogus vairavimas

03. multimedija

04. erdvus salonas

05. pažangios vairavimo                 
pagalbos sistemos

06. individualizavimas

3



Įspūdingas E-TECH 
ENGINEERED dizainas

RENAULT CAPTUR variantas E-TECH 
ENGINEERED FULL HYBRID sukėlė 
tikrą revoliuciją: blizgios juodos 
spalvos grotelės ir užpakalinė 
plokštė, šiltos titano spalvos 
elementai ant F1® oro skirstytuvo 
ir pilkos CASSIOPEIA* spalvos 
išmetamųjų dujų vamzdžiai.

Kairėje automobilio pusėje 
puikuojasi ypatingas ženklas 
E-TECH ENGINEERED, o galą puošia 
juodai auksinis E-TECH logotipas.

Viduje rasite jau pažįstamą 
drąsų stilių: E-TECH simbolis ant 
vairaračio, juodos blizgios spalvos 
prietaisų skydelio apdaila, papuošta 
šiltos titano spalvos elementais, 
derančiais prie sėdynių.

01. dizainas

* Pasirenkama įranga.

4



hibridas, atitinkantis 
jūsų poreikius

RENAULT CAPTUR variantas 
E-TECH FULL HYBRID sujungia tai, 
kas geriausia.

akumuliatoriaus įkrovimo informacija 9,3 colio ekrane3

E-TECH FULL HYBRID variklis 
įkraunamas važiuojant. Mieste 
galėsite iki 80 %2 laiko važiuoti 
elektriniu režimu ir sutaupyti iki 
40 % degalų.1

10 colių skaitmeninis prietaisų skydelis su vairuotojui svarbia 
informacija3

02. patogus vairavimas

1 Palyginti su atitinkamu vidaus degimo varikliu.
2 Iki 135 km/val.
3 Priklauso nuo variklio ir varianto.

5



salono revoliucija

Automobilyje RENAULT CAPTUR 
įrengtas 10 colių skaitmeninis 
prietaisų skydelis* ir 9,3 colio 
jutiklinis multimedijos ekranas*, 
kuriame galima dubliuoti suderinamo 
telefono ekraną naudojant 
programą „Android Auto™“ arba 
„Apple CarPlay™“.

03. multimedija

Naudodamiesi MULTI-SENSE 
technologija pagal nuotaiką galite 
pasirinkti vieną iš trijų važiavimo ir 
aštuonių apšvietimo režimų.

belaidis išmaniojo telefono įkroviklis

* Priklauso nuo variklio ir varianto.
„Android Auto™“ yra „Google Inc.“ prekių ženklas.
„Apple CarPlay™“ yra „Apple Inc.“ prekių ženklas.

6



04. erdvus salonas

didžiausias 
universalumas

Automobilio bagažinės talpa – 
didžiausia tarp šios kategorijos 
automobilių (iki 553 litrų) dėl 
daugiau nei 16 cm slankiojamos 
užpakalinės sėdynės.

Norėdami vežti didelių gabaritų, 
ilgus daiktus, nulenkite užpakalinę 
sėdynę ir padidinkite bendrą erdvę 
iki 1275 litrų.

7



16 pažangių vairavimo 
pagalbos sistemų

Vairuoti RENAULT CAPTUR jums 
padės šešiolika pažangių vairavimo 
pagalbos sistemų.

05. pažangios vairavimo pagalbos sistemos

saugaus atstumo kontrolės sistema 
Jūsų transporto priemonės priekyje 
esantis radaras apskaičiuoja, koks 
yra saugus atstumas iki priekyje 
važiuojančios transporto priemonės. 
Nustačiusi avarijos pavojų sistema 
įjungia garsinį ir matomą signalą.

automatinis automobilio statymas 
Su šia sistema pastatyti automobilį – 
niekų darbas. Už jus vairuos ir tinkamą 
vietą suras pati transporto priemonė. 
Viskas, ką reikės daryti, – valdyti greitį.

išvažiavimo iš eismo juostos įspėjimo 
sistema 
Ši sistema praneša vairuotojui apie 
netyčia kirstą ištisinę ar punktyrinę liniją. 
Ji naudoja kamerą, įrengtą prie priekinio 
stiklo, už salono veidrodėlio.

eismo juostos palaikymo sistema 
Ši sistema, veikianti važiuojant 70–160 
km/val. greičiu, koreguoja vairaračio 
padėtį, kad transporto priemonė netyčia 
nekirstų ištisine ar punktyrine linija 
pažymėtos eismo juostos, jei vairuotojas 
neparodė posūkio signalo.

aktyvioji iš galo artėjančios transporto 
priemonės aptikimo funkcija 
Iš stovėjimo vietos išvažiuokite nieko 
nebijodami, nes automobilis turi jutiklius, 
aptinkančius artėjančią transporto 
priemonę, kurios galbūt nepastebėjote.

kelio ženklų atpažinimo sistema 
Naudodama kamerą sistema prietaisų 
skydelyje įspėja apie didžiausią leistiną 
greitį.

vairavimo pagalbos sistemos
• adaptyvioji pastovaus greičio 

palaikymo sistema
• kelio ženklų atpažinimo ir įspėjimo apie 

viršijamą greitį sistema
• vairavimo pagalbos važiuojant spūstyje 

ir greitkeliu sistema
• pastovaus greičio palaikymo sistema ir 

greičio ribotuvas
• 360° kamera

automobilio statymo sistemos
• automatinis automobilio statymas
• priekiniai ir užpakaliniai automobilio 

statymo jutikliai 

saugos sistemos
• aktyvioji avarinio stabdymo sistema 

su pėsčiųjų ir dviratininkų aptikimo 
funkcija

• aktyvioji avarinio stabdymo sistema su 
transporto priemonių aptikimo funkcija

• nematomos zonos įspėjimas
• saugaus atstumo kontrolės sistema
• vairuotojo nuovargio kontrolės sistema
• išvažiavimo iš eismo juostos įspėjimo 

sistema
• eismo juostos kontrolė
• aktyvioji iš galo artėjančios transporto 

priemonės aptikimo funkcija
• automatinis artimųjų ir tolimųjų šviesų 

perjungimas

8



spalvos

06. individualizavimas

balta PEARL1, 2

raudona FLAME1

mėlyna IRON1, 2

mėlyna2, 3

1 metalizuojamieji dažai.
2 tik variantas E-TECH ENGINEERED.
3 neskaidrūs dažai.
spalvos nuotraukose gali šiek tiek skirtis
nuo tikrų spalvų.

pilka HIGHLAND1, 2

juoda1

pilka1, 2

9



stogo individualizavimas

galimos transporto 
priemonės ir stogo spalvų 
kombinacijos

E-TECH ENGINEERED 
individualizavimas

06. individualizavimas

juoda STARRY: stogas ir šoninių 
veidrodėlių korpusai

Šiltos titano spalvos (standartinis
variantas) arba pilkos spalvos 

(pasirenkamas variantas) 
individualizavimo paketai: sportinis 
oro skirstytuvas, apatinės durų 
apsaugos, išmetamųjų dujų vamzdžiai.

šiltos titano spalvos oro skirstytuvas 
ir blizgios juodos spalvos važiuoklės 
apsauga

pilkas oro skirstytuvas ir pilka važiuoklės 
apsauga

šiltos titano spalvos apatinės durų 
apsaugos

pilkos apatinės durų apsaugos

šiltos titano spalvos išmetamųjų dujų 
vamzdžiai ir blizgios juodos spalvos 
važiuoklės apsauga

chromo spalvos išmetamųjų dujų 
vamzdžiai ir pilka važiuoklės apsauga

spalvos / stogo spalva juoda STARRY

tamsiai mėlyna SMOKY

juoda STARRY

pilka OYSTER 

pilka HIGHLAND 

balta PEARL 

raudona FLAME* 

mėlyna IRON

* negalima variante E-TECH ENGINEERED.

10



salono įranga

06. individualizavimas

equilibre
• slanki 1/3 ir 2/3 nulenkiama užpakalinė sėdynė su 3 reguliuojamo aukščio galvos 

atramomis
• EASY LINK 7”: internetinė multimedijos sistema su 7 colių jutikliniu ekranu, 

suderinama su „Android Auto™“ ir „Apple CarPlay™“, „Bluetooth®“ ryšys, USB ir 
JACK lizdai, belaidis išmaniojo telefono ekrano dubliavimas

• 17 colių ratlankių gaubtai NYMPHÉA

techno (equilibre +)
• EASY LINK 7” su navigacija: internetinė multimedijos sistema su 7 colių jutikliniu 

ekranu, suderinama su „Android Auto™“ ir „Apple CarPlay™“, belaidis išmaniojo 
telefono ekrano dubliavimas

• stogo laikikliai (nesuderinami su elektra valdomu stoglangiu)
• belaidis išmaniojo telefono įkroviklis

E-Tech engineered (R.S. line +)
• EASY LINK 9,3” su navigacija: internetinė multimedijos sistema su stačiu 9,3 colio 

jutikliniu ekranu, suderinama su „Android Auto™“ ir „Apple CarPlay™“, „Bluetooth®“ 
ryšys, belaidis išmaniojo telefono ekrano dubliavimas

• 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai LE CASTELLET
• ypatingas priekinis buferis su pilku F1® oro skirstytuvu

11



apmušalai

ratlankiai

06. individualizavimas

pilko ir juodo audinio 
apmušalai EQUILIBRE

17 colių plieniniai 
ratlankiai su gaubtais 
NYMPHÉA

varianto E-TECH 
ENGINEERED plastiku 
dengto audinio apmušalai

paprasto ir plastiku 
dengto audinio apmušalai 
TECHNO su pilka 
ARCHITECT apdaila

17 colių deimantinio 
blizgesio lengvojo lydinio 
ratlankiai EDIRIS

18 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai E-TECH 
ENGINEERED

18 colių deimantinio 
blizgesio pilki lengvojo 
lydinio ratlankiai 
PASADENA ERBÉ

12



priedai

06. individualizavimas

šoniniai laipteliai
Tam, kad būtų lengviau įlipti ir išlipti, taip pat pasiekti ant stogo esančią bagažinę 
ar vežamas slides. Jie ne tik praktiški, bet ir dar labiau pabrėžia automobilio sportinį 
stilių.

kėbulo apšvietimas
Niekada nebepasiklysite prastai apšviestoje automobilių aikštelėje! Artėjant prie 
automobilio arba tiesiog paspaudus nuotolinio valdymo pultelį RENAULT CAPTUR 
apšviečiamas.

ryklio peleko formos antena
Ši antena, idealiai pritaikyta prie RENAULT CAPTUR, prisideda prie jo sportiškos 
išvaizdos.

Bagažinės apsauga EASYFLEX
Ši neslidi ir vandeniui atspari apsauga būtina norint apsaugoti automobilio 
bagažinę ir vežti didelių gabaritų ar nešvarius krovinius.

ištraukiamas velkamasis kablys
Vežkitės reikmenis naudodami pusiau elektra valdomą velkamąjį kablį. Jis 
ištraukiamas ir užlenkiamas per kelias sekundes, paspaudus specialų mygtuką 
bagažinėje. Dėl tokio išmanaus dizaino kablys negadina RENAULT CAPTUR dizaino.

13



E-TECH varikliai

vidaus degimo varikliai

06. individualizavimas

E-Tech full hybrid 145

degalai

bešvinis benzinas (E10) + elektra

didžiausia galia kW (AG) / sūk/min.

105 (145) – bendra

didžiausias sukimo momentas (Nm) / sūk./min.

144 / 3600 + 205 elektra

pavarų dėžė

daugiarežimė automatinė, su kumšteline sankaba

variklio tipas

plug-in full hybrid

bešvinis benzinas (E10) elektra

svoris be krovinio (kg)

1363

akumuliatoriai

tipas

- ličio jonų

įtampa (V)

- 150–285

talpa (kWh)

- 1.2

vien elektriniu režimu nuvažiuojamas atstumas (WLTP)1, 2

mišrus ciklas: CO2 (g/km)

113–114

sąnaudos važiuojant mišriu ciklu (l/100 km)

4,8

 1 degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis nustatomas naudojant standartinį,
   reglamentuotą metodą. Tokį pat metodą naudoja visi gamintojai, todėl transporto
   priemones lengva palyginti.
2  WLTP (pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių bandymo procedūra):
   pagal šį naują protokolą gaunami duomenys daug artimesni realaus naudojimo
   duomenims nei gauti pagal NEDC protokolą.

TCe 90 TCe 100 LPG mild hybrid 140 EDC

degalai

bešvinis benzinas  
(E10)

bešvinis benzinas  
(E10) + LPG

bešvinis benzinas  
(E10)

didžiausia galia, kW (AG) / sūk./min.

67 (90) / 4600 74 (100) / 4600 103 (140) / 4500

didžiausias sukimo momentas (Nm) / sūk./min.

160 / 2000 170 / 2000  260 / 1750 

pavarų dėžė

mechaninė mechaninė 7 pavarų automatinė su dviguba 
sankaba

svoris be krovinio (kg)

1201 1259 1282

akumuliatoriai

tipas

- - ličio jonų

įtampa (V)

- - 12

talpa (kWh)

- - 0,13

WLTP degalų sąnaudos ir išmetamo CO2 kiekis 1, 2 (Vmin. / Vmaks.)

Mišrus ciklas: CO2 (g/km)

130–141 132–143 132–134

sąnaudos važiuojant mišriu ciklu (l/100 km)

5,8–6,2 5,8–6,3 5,8–5,9

14



matmenys ir talpa

bagažinės talpa (litrais)  unleaded
E-Tech  

full hybrid

bagažinės talpa, kai užpakalinė sėdynė 
galinėje padėtyje 422 326

bagažinės talpa, kai užpakalinė sėdynė 
priekinėje padėtyje 536 440

bagažinės talpa nulenkus užpakalinę 
sėdynę 1275 1149

876 712

1571

1576

1560

2797*

2003

1547

2041

2639

939 908

221

4227

1385 1390 1023

15

* Užlenkus šoninius veidrodėlius. 
Matmenys milimetrais.



Ėmėmės visų priemonių, kad šios brošiūros turinys būtų tikslus jos išleidimo metu. Šis dokumentas sudarytas naudojant 
ikigamybinius modelius ir prototipus. Laikydamasi nuolatinio produkcijos tobulinimo politikos RENAULT pasilieka teisę bet 
kada keisti apibūdintas ar paminėtas savybes, transporto priemones ir priedus. Apie visus tokius pakeitimus RENAULT 
atstovams pranešama kuo greičiau. Priklausomai nuo pardavimo šalies, kai kurios versijos gali skirtis ir tam tikra įranga 
gali būti neparduodama (tiek standartinė, tiek pasirenkama, tiek priedai). Norėdami naujausios informacijos kreipkitės į 
artimiausią atstovą. Dėl techninių priežasčių šiame atspausdintame dokumente spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių 
automobilio išorės ar salono apdailos spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama bet kokia forma ir bet kokiomis 
priemonėmis atkurti kurią nors šios brošiūros dalį negavus raštiško RENAULT sutikimo.

Publicis – nuotraukos: S. Staub, BAM, A. Bernier, Y. Brossard, HE & ME, © Renault Marketing 3D-Commerce
2022 m. lapkritis.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (Prancūzijos supaprastinta akcinė bendrovė); akcinis kapitalas: 
533 941 113,00 €; registracijos adresas: 122-122 bis avenue du Général Leclerc, 92100 Boulogne-Billancourt cedex; Nanterre 
R.C.S. (Prekybos ir įmonių registras) B 780 129 987 | Tel. 0806 00 20 20

RENAULT rekomenduoja


